[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «____» ______________2023 г. № ___-р

г. Лиски

О признании утратившим силу распоряжения администрации Лискинского муниципального района от 03.04.2013 № 113-р «О создании рабочей группы по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

        1.   Признать утратившим силу распоряжение администрации Лискинского муниципального района от 03.04.2013 № 113-р «О создании рабочей группы по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
        2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лискинского муниципального района по общественным связям и правовым вопросам Дегтярева В.Т.
 Глава Лискинского

муниципального района                                                                 И.О. Кирнос
Визирование:
Первый заместитель главы

администрации Лискинского

муниципального района
        В.Т. Дегтярев

«_____»____________2023г.
Начальник юридического отдела

администрации Лискинского

муниципального района                                                                                                                         М.В. Андросова

«_____»____________2023г.

Начальник отдела развития

потребительского рынка

администрации Лискинского

муниципального района                                                                                                                         Т.В. Семенова
«_____»____________2023г.

Главный специалист отдела развития

потребительского рынка                                                                                                               О.А. Голоскокова

      «____»_____________2023г.

 4-61-99